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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
ABD’de başkanlık seçimlerini Demokrat aday Biden’ın kazanması ve seçim belirsizliğinin ortadan 
kalkması ile Asya piyasaları yeni haftaya alıcılı başlangıçlar yaptı. Vadelilerde ABD ve Avrupa’da pozitif 
seyirler takip ediliyor. G10 ve gelişmekte olan para birimleri dolar karşısında güçlü kalırken, dolar 
endeksi 92 sınırına kadar yaklaştı. Bu 1 Eylül’den sonra görülen en düşük seviye oldu.  
 
Küresel piyasaların önemle takip ettiği seçim sonuçları Biden lehine sonuçlanırken, senato 
seçimlerinin sonuçları 5 Ocak’ta kesinleşecek. Bölünmüş bir Kongre ihtimali piyasalar tarafından 
pozitif karşılanıyor ancak kesin sonuçların alınması için 2021 Ocak ayında gerçekleşecek seçimleri 
izleyeceğiz. Avrupa’da Kovid-19 endişesi devam ediyor. İtalya son gelen önlemler ile birlikte 
ekonomide negatif etkiyi hafifletmek adına 2,9 milyar Euroluk yardım paketini onayladı. İngiltere’de 
ise Brexit sürecine yönelik belirsizlik sürüyor. Bugün, İngiltere ve AB’li yetkililer arasındaki 
müzakerelerin Londra’da yüz yüze şekilde sürdürülmesi bekleniyor. Bugün veri takvimi sakin. Daha 
çok merkez bankaları üyelerinin konuşmaları takip edilecek olup, ABD’deki seçim sonuçlarına ilişkin 
açıklamalar izlenecek.  
 
Yurt içi piyasalarda hafta sonu önemli haber akışları takip edildi. TCMB Başkanı Murat Uysal’ın yerine 
eski maliye bakanı Naci Ağbal atandı. Karar resmi gazetede ilan edilirken, ekonomi yönetimin belirli 
bölümlerinde de atamalar gerçekleştirildi. Atama sonrası dün Başkan Ağbal, bankaların genel 
müdürleri ile bir toplantı gerçekleştirdi. Konuya ilişin kaynakların aktardığına göre, toplantıda genel 
ekonomik değerlendirmelerin yapıldığı ve fikir alışverişlerinin paylaşıldığı belirtildi. Dün akşam 
saatlerinde ise Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak’ın sosyal medya hesaplarından istifa ettiğine yönelik 
paylaşımlar takip edildi. Konuya ilişkin henüz kesin bir açıklama bulunmuyor. Bugün Cumhurbaşkanı 
Erdoğan TSİ 16.00’da parti MYK’yı toplayacak. Gelebilecek açıklamalar nedeniyle önemle takip 
edilecek. Kur yeni haftaya 8,3580 ile başladı ve anlık 8,38 üzerinde şekilleniyor.  

 
Ons altın, başkanlık sonuçlarının netlik kazanmasının ardından yeni haftaya 1.951$ üzerinde başladı. 
Asya saatlerinde 1.964$ seviyesine kadar yükselen ons altın anlık olarak buraya yakın seyrediyor. 
Gümüş %1 primli ve 25,9$ seviyesinden işlem görmekte. Emtiaların genelinde pozitif hareket öne 
çıkmış durumda. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %0,82 seviyesinde. Diğer yandan seçim sonuçlarının netlik 
kazanmasının ardından yeni haftaya petrol fiyatları da %2’ye yakın primli şekilde başladı.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, geçtiğimiz hafta gördüğümüz yukarı yönlü hareket devam ediyor. Yukarı yönde 1,1900 

seviyesinin aşılması halinde 1,1920 direncini takip edebiliriz. Aşağı yönde ise 1,1868 – 1,1845 
desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Ons altın, yukarı yönde hareketini sürdürerek 1.900$ üzerine yerleşti. Yukarı yönde 1.975$ - 
1.995$ seviyelerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.940$ - 1.920$ destekleri izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, haber akışlarına bağlı olarak haftaya 8,3580 seviyesinden başlangıç yaptı. Gerilemenin 
devamı halinde 8,2565 – 8,1658 seviyeleri izlenebilir. Yukarı yönde ise 8,5000 ön plana çıkarken, 
kırılması halinde 8,5500 direnci takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 1,3180 seviyesi üzerinde 1,3220 – 1,3270 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 
1,3150 – 1,3090 destekleri izlenebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Cuma günü AOFM %14,12’e yükseldi.  

 Hazine nakit dengesi ekim ayında 6,7 mlr TL açık verdi. Böylece nakit dengesi ocak-ekim döneminde 147,5 mlr TL açık vermiş oldu.   

 Resmi Gazete’de yayımlanan karar ile TCMB Başkanlığına Naci Ağbal atanmıştır. 

 

Avrupa 

 İtalya, Kovid-19 salgınının önüne geçmek için bu hafta getirdiği kısıtlamaların ekonomi üzerindeki negatif etkilerini hafifletmek için 2,9 milyar Euro değerindeki 

yeni bir yardım paketini onayladı. 

 Basında yer alan haberde,  Avrupa Merkez Bankası'nın kaldıraçlı finansman operasyonlarının önemli parçalarının durdurulması yönünde yaptığı çağrı Deutsche 

Bank tarafından reddedildiği değerlendirildi.   

 İngiltere Başbakanı Johnson, AB ile İngiltere ile bir ticaret anlaşmasının yapılması gerektiğini ve bu görüşünün Brüksel tarafından da paylaşıldığını dile getirdi.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Yunanistan'ın kredi notunu "B1"den "Ba3"e yükseltti, görünümünü "durağan" olarak belirledi. 

 

 

ABD 

 Tarım dışı istihdam ekim ayında 638 bin kişi artış gösterdi. Beklenti artışın 600 bin kişi olmasıydı.  

 ABD’de 59. Başkanlık seçimlerini Demokrat adayı Joe Biden kazanarak ABD’nin 46. Başkanı oldu. Temsilciler Meclisinde Biden, 290 delege sayısına ulaşırken, 

Trump’ın delege sayısı 214 oldu. Senatoda ise Cumhuriyetçiler 48 sandalye sahibi olurken, Demokratlar 46 sandalyede kaldı.  

 ABD'de Cumhuriyetçi Senator Graham, Trump'ın duyurulan 2020 başkanlık seçimi sonuçlarını kabul etmemesi gerektiğini savundu. Graham, eğer 

Cumhuriyetçiler mücadele etmez ve ABD seçim sistemini değiştirmezse bir daha asla Cumhuriyetçi bir başkan seçim kazanamayacağını belirtti.  

 

Asya 
 Çin basının editörleri, Biden'in iki ülke arasındaki ilişkilerde öngörülebilirliği yeniden tesis edeceğini ve ticaret görüşmelerinin yeniden başlayacağını umduklarını 

aktardı.  

 Japonya Maliye Bakanlığı Yetkilisi, kurda yaşanan hareketi acil durum hassasiyeti ile yakından takip ettiklerini dile getirdi.  

 Çin’de ekimde dolar bazında ihracat %11,4, ithalat %4,7 arttı. Dış ticaret dengesi ise 58,4 milyar dolar oldu.  


